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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret procedure for 3
timers rettesnor ved opbevaring af pizza topping over 5 grader,
opbevaring af fødevare på køl samt hygiejnisk handvask
faciliteter, ingen anmærkning.
Kontrolleret: Virksomhedens indretning og forhold omkring
placering af toilet og toilet forrum.
Følgende er konstateret, på kontrolbesøget opbevares der
sodavand og pizzabakker i forrummet til toilettet. Forholdet
vurderes under de foreliggende omstændigheder som en
bagatelagtig overtrædelse. Vejledt konkret om at der ikke må
være direkte adgang fra toiletterne til lokaler, hvor der
opbevares fødevarer.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret renholdelse af køledisk og
køleskabe, Følgende er konstateret i bunden af køleskab hvor
virksomheden opbevare dej er der ikke tilstrækkeligt renholdt, i
blæseren i dobbelt køleskab er der skimmel lignende
belægninger samt på håndtag til lille skabsfryser i pizzeria er
der produktrester.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for rengøring i fødevare lokaler.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
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egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse og opbevaring sidste 3 måneder. Følgende er
konstateret, virksomheden har ikke lavet varmebehandling ud over lassangen som nedkøles, vejledt om at der
måler på forskellige fødevare fra menukortet som indbagt pizza og burgerbøffer.
Mærkning og information: Kontrolleret råvare som anprises som skinke, pølser, bacon og oksefilet
Følgende er konstateret: Virksomheden bruger kalkun topping som skinke, kalkun pølser som pølser kalve bacon
som bacon og okseinderlår som oksefilet. Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en
bagatelagtig overtrædelse. Vejledt konkret om at virksomheden får ændret deres menukort samt oplyser
forbrugeren på deres hjemmeside og i butikken omkring udskift af råvare.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-numre


